平成28年４月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 色 材 工 業 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   奧村 浩士

（JASDAQ コード番号:4920）

問合せ先 取締役人事総務部長   瀧川  順

（TEL.03-3456-0561）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成28年４月19日開催の取締役会において、執行役員制度を導入することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

（１）従業員の最高位として執行役員を任命し、執行責任者としての権限と責任を明確にするこ

とで、取締役会で決定した会社の経営方針を、現場実務レベルでより迅速で機動的に実現

することを目指します。

（２）年齢を問わず、業務の執行に優れた人材を執行役員に登用することで、執行役員本人、

およびその他社員のモチベーションの向上を図ります。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員制度を導入し、執行役員へ業務執行権限を委譲します。

（２）執行役員の選解任、担当等は取締役会で決定します。

（３）執行役員の任期は１年とし、再任を妨げません。

（４）執行役員と会社との関係は、雇用契約型とします。

３．執行役員制度の導入時期

 平成 28 年６月１日

 以 上